
 
 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO “J. F. KENNEDY” 
Scuola dell’Infanzia - Primaria - Secondaria di primo grado 

Via Kennedy, 20 – Reggio Emilia – 
Tel. 0522/585726 – 585727 – Fax 0522/585728 

Cod. fiscale: 80017550353 
E mail: protocollo@ickennedy-re.gov.it 

reic84000c@istruzione.it – 
P.E.C.: reic84000c@pec.istruzione.it 

_______________________________________________________________________________________ 

 

 

 

Al personale docente 

Al Direttore S.G.A 

All’Albo 

Agli atti 

 

Oggetto: ORGANIGRAMMA  DI   ISTITUTO 2019/2020  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

-VISTO l’art 25 del D.lgs. n. 165/2001 che riconosce al Dirigente scolastico autonomia e poteri di 
direzione, coordinamento e valorizzazione delle risorse umane e che conferisce al Dirigente la 
competenza in merito a provvedimenti di gestione del personale, riconoscendogli la possibilità di 
avvalersi di docenti ai quali possono essere delegati specifici compiti; 

-VISTO il DPR 8 marzo 1999, n. 275 – regolamento recante norme in materia dell’autonomia delle 
Istituzioni scolastiche; 

-VISTE le deliberazioni del Collegio Docenti Unitario del 23 Ottobre 2019 in merito alla struttura 
didattico-organizzativa dell’Istituto; 

-VISTI i propri atti di incarico e di nomina; 

-RITENUTO OPPORTUNO dotare l’Istituto di una struttura organizzativa, in considerazione della 
sua complessità e delle finalità del PTOF 

DISPONE 

L’adozione dell’allegata struttura didattico-organizzativa 

Per l’Istituto comprensivo J.F. Kennedy per l’anno scolastico 2019/2020. 

 

Il Dirigente scolastico 

Prof.ssa Silvia Guglielmi 

 

 

REIC84000C - REGISTRO PROTOCOLLO - 0007392 - 26/10/2019 - A15b - Organizzazione - U

Firmato digitalmente da SILVIA GUGLIELMI



 

 

 

 

REIC84000C - REGISTRO PROTOCOLLO - 0007392 - 26/10/2019 - A15b - Organizzazione - U

Firmato digitalmente da SILVIA GUGLIELMI


		2019-10-27T20:02:45+0100
	GUGLIELMI SILVIA




